


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 501 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
OPERADORA BAJO DE LA TINTORERA - [OBT091214HMA] BOSQUES DE CIRUELOS 186 PISO 2 LOCAL A1 BOSQUE DE LAS LOMAS MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11700		Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales FAC	544346	CDMX. 2023-06-08T18:55:01
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL002028	V0000018
VÍA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
ALMACEN TINTORERA ABETOS 186 PISO 2 LOCAL A BOSQUES DE LAS LOMAS MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11700 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 30 días Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		OCOBT-124479 ORD000000572745
(1) - OBT-124479 - SOLICITA LUIS PEREZ , OCOBT-124479				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	7804320753003	50202203	(02)	Vino Blanco Cono Sur Bicicleta Sauvignon Blanc de 750 ml 22 16 3879 2007840 160 2022-06-09	1,250.76 1,582.21	0.2650 0.1600	331.45 253.15	104.23	1,250.76
12	Pieza 1 H87	7804320753454	50202203	(02)	Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Pinot Noir de 750 ml 23 16 3879 3004561 160 2023-04-12	1,250.76 1,582.21	0.2650 0.1600	331.45 253.15	104.23	1,250.76
6	Pieza 1 H87	8426411002204	50202203	(02)	VinoTinto Pago de Carraovejas 20 de 750 ml 23 43 1333 3000497 430 2023-04-25	4,673.04 6,074.95	0.3000 0.1600	1,401.91 971.99	778.84	4,673.04
12	Pieza 1 H87	8410261033112	50202203	(02)	Vino Blanco Don Garcia de 1000 ml 23 43 1333 3000214 430 2023-02-07	552.84 699.34	0.2650 0.1600	146.50 111.89	46.07	552.84
24	Pieza 1 H87	8410261031187	50202203	(02)	Vino Tinto Don Garcia de 1000 ml 23 43 1333 3000211 430 2023-02-07	1,105.68 1,398.69	0.2650 0.1600	293.01 223.79	46.07	1,105.68
12	Pieza 1 H87	8436028380558	50202203	(02)	Vino Rosado La Maldita de 750 ml 23 43 1333 3000210 430 2023-02-07	1,584.36 2,004.22	0.2650 0.1600	419.86 320.68	132.03	1,584.36
1	Pieza 1 H87	8437023266014	50202203	(02)	Vino Tinto Macan Clasico 18 de 750 m 22 43 1333 2001293 430 2022-08-28	896.45 1,134.01	0.2650 0.1600	237.56 181.44	896.45	896.45
3	Pieza 1 H87	7793440000046	50202203	(02)	Vino Tinto Nieto Senetiner Malbe de 750 ml 23 43 1333 3000461 430 2023-04-19	422.61 549.39	0.3000 0.1600	126.78 87.90	140.87	422.61
6	Pieza 1 H87	8410261114002	50202205	(02)	Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml 23 43 1333 3000397 430 2023-03-28	618.96 782.98	0.2650 0.1600	164.02 125.28	103.16	618.96
6	Pieza 1 H87	8410261111018	50202203	(02)	VinoTinto Pata Negra Ribera del Duero Roble de 750 ml 23 43 1333 3000157 430 2023-01-23	908.22 1,148.90	0.2650 0.1600	240.68 183.82	151.37	908.22

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.50%	2,164.53	Importe	13,263.68
Piezas 94	IEPS 30.00%	1,528.69		
Otros	IEPS 53.00%	0.00		
	IVA 16 %	2,713.09	Impuestos	6,406.31
	IVA 0 %	0.00	Total	19,669.99

DIECINUEVE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 99/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 01jcmGXoeV4kf+WPi+++f5mM3HHpGZCMRGnrw2CJ0rydwKP0sG5ogR8XbT4E9gvWcAqbc3qmi/0fgnuxJmalajA89hTer1P9xtDXJdS48PUkWcxN6769JjRea4LXM5uZH1nehjgiro5EsvHsaXkqPTT398g03PCJ5pnEciPhg+CGGVMus9kqioWEip1q5lpyE2p+YF1MIKMnJIA290TaSjBvXntbWw+nT4MDQ51RzZeeSnK0wc7R1uGKE8bwoX0ute6csoUqZySp2oDv1tghPGSWksag+mcBhZUjlmRAEYyfr8MEIMf9q2uaH96e4f2I/3Q==



FOLIO FISCAL: 7B1BD422-B071-42F6-B24E-A6CC2C86B34F

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-06-08T19:06:30

SELLO DEL SAT

WKiBaX9U+7uLruovPZLM3qbWMVN9vE8gs1TYb6DvzoZUgrf5/FSNlcE5pWTibV0dOAEq3rcPvkE1hxW3bt1snKRt8HAX599Zc0nXR4TFpLwgbNexBl00C5cKAezRzPEURLIny5k0dEDSkSom4GVyqL2WeyMFonFZxpWMPsmU1nW8B5f5bLZd6K0xvqqKqc9atqOdmcp4TOWUMLVdbQetei+6x6q/uD8aqkie6gv3wL-FKEyyJhb7RLY09d1Zw0crRZOnW4ow3OcyL0LWazI7aHJE5xvPms9AOY0QarVqxID9noSwyyB22uPZC4wu61V547E0Zg91ST0aXqg==

CADENA ORIG

[1.1]7B1BD422-B071-42F6-B24E-A6CC2C86B34F[2023-06-08T19:06:30]LEV031201SE6[Q1jcmGXoeV4kf+WPi+++f5mM3HHpGZCMRGnrw2CJ0rydwKP0sG5ogR8XbT4E9gvWcAqbc3qmi/0fgnuxJmalajA89hTer1P9xtDXJdS48PUkWcxN6769JjRea4LXM5uZH1nehjgiro5EsvHsaXkqPTT398g03PCJ5pnEciPhg+CGGVMus9kqioWEip1q5lpyE2p+YF1MIKMnJIA290TaSjBvXntbWw+nT4MDQ51RzZeeSnK0wc7R1uGKE8bwoX0ute6csoUqZySp2oDv1tghPGSWksag+mcBhZUjlmRAEYyfr8MEIMf9q2uaH96e4f2I/3Q==]00001000000506248998[

 OPERADORA BAJO DE LA
 TINTORERA, S.A. DE C.V.

 NOMBRE: *[Firma]*
 FECHA: 9/6/23
 SE RECIBIO COMPLETO
 SI ☐ NO ☐

Página 1 de 2

OBSERVACIONES

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.0
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: Ingreso
Uso: CFDI, 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MARQ00216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

UsaCFDI, G91 Adquisición de mercancías		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
OPERADORA BAJO DE LA TINTORERA - [OBT091214HMA]		FAC	544346	CDMX. 2023-06-08T18:55:01
BOSQUES DE CIRUELOS 186 PISO 2 LOCAL A1 BOSQUE DE LAS LOMAS		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11700			CL002028	V0000018
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
ALMACEN TINTORERA		Forma Pago: 99 Por definir		OCOBT-124479
ABETOS 186 PISO 2 LOCAL A BOSQUES DE LAS LOMAS		Plazo: 30 días		ORD000000572745
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11700 MEXICO		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		
(1) - OBT-124479 - SOLICITA LUIS PEREZ , OCOBT-124479				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	---------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA. Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO. A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Este documento es una representación impresa de un CFDI

OPERADORA BAJO DE LA TINTORERA SA DE CV

LETECHIPIA 20 COLONIA DANIEL GARZA
11830 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
R.F.C. OBT091214HMA

ORDEN DE COMPRA

Número OBT-124479
Fecha 08/06/2023

Pág. 1 de 2

Proveedor 98
MARINTER S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS
328
6100 CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERAL

Dirección de Facturación
OBT CORPORATIVO - Coronel Letechipia 20
Daniel Garza
11830 CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
MEXICO

Multiples direcciones de envío
No

Contacto del Proveedor

Condiciones de Pago 30 DIAS

Fecha Requerida 14/06/2023

Unidad de Negocio Solicitante OPERADORA BAJO DE LA
TINTORERA

Descripción

#	Artículo	Descripción	Unidad	Canti dad	Precio Unitario	Subtotal	IEPS	I.V.A.	Total	Observa cion es Especiales	Ubicación de entrega
1	8410702010016	VINO BLANCO BRICK	LIT	12	\$ 58.27	\$ 699.24	\$ 0.00	\$ 111.88	\$ 811.12		OBT CEDIS
2	8410702010023	VINO TINTO BRICK	LIT	24	\$ 58.27	\$ 1,398.48	\$ 0.00	\$ 223.76	\$ 1,622.24		OBT CEDIS
3	2033	CARRAOVEJAS	BTL	6	\$ 1,012.50	\$ 6,075.00	\$ 0.00	\$ 972.00	\$ 7,047.00		OBT CEDIS
4	2034	MACAN CLASICO	BTL	1	\$ 1,134.00	\$ 1,134.00	\$ 0.00	\$ 181.44	\$ 1,315.44		OBT CEDIS
5	2393	BICICLETA, PINOT NOIR	BTL	12	\$ 131.85	\$ 1,582.20	\$ 0.00	\$ 253.15	\$ 1,835.35		OBT CEDIS
6	2429	PATA NEGRA CAVA BRUT	BTL	6	\$ 130.50	\$ 783.00	\$ 0.00	\$ 125.28	\$ 908.28		OBT CEDIS
7	2431	BICICLETA SAUVIGNON BLANC	BTL	12	\$ 131.85	\$ 1,582.20	\$ 0.00	\$ 253.15	\$ 1,835.35		OBT CEDIS
8	2437	PATA NEGRA ROBLE	BTL	6	\$ 191.33	\$ 1,147.98	\$ 0.00	\$ 183.68	\$ 1,331.66		OBT CEDIS
9	2551	LA MALDITA	BTL	12	\$ 167.02	\$ 2,004.24	\$ 0.00	\$ 320.68	\$ 2,324.92		OBT CEDIS
10	2564	NIETO SENETIER MALBEC	BTL	3	\$ 183.13	\$ 549.39	\$ 0.00	\$ 87.90	\$ 637.29		OBT CEDIS
						\$ 16,955.73	\$ 0.00	\$ 2,712.92	\$ 19,668.65	MXN	

Nota al Proveedor

Favor de adjuntar la información correspondiente de facturación en el siguiente Buzón:
tintorera.e-facturabuzon.com